
SOUTĚŽE DRUŽSTEV PRO SEZÓNU 2021/2022  – dodatek č. 1

Platnost dodatku č. 1 je zpětně od  1.9.2021

7.  Systém soutěží

Ženy:
Startují tříčlenná družstva  žen dle ustanovení SŘ čl. 316 . Hraje se turnajovým způsobem každý s 
každým dle rozpisu pro konkrétní turnajový den. Každého turnaje se zúčastní vždy 4 družstva 
Všechna družstva se postupně vystřídají v pořádání turnajů Divize žen. Každé družstvo odehraje 
celkem 4 turnaje za soutěžní sezonu.  Jednotlivá utkání se hrají do zisku 6. bodu dle pořadí, s 
jednou čtyřhrou na začátku. Za nahlášení výsledků zodpovídá vždy družstvo, které je  uvedeno jako 
domácí, což je dáno rozpisem (domácí sestava „A“, hosté sestava „X“). Sestavy družstev jsou volné.

16. Výjimky
-   výjimka ze SŘ čl. 504.02 - vzhledem k turnajovému charakteru  soutěže smí hráči věkových 
kategorií  U11, U13 a U15 v jednom turnaji (dnu) nastoupit ve dvouhrách  ve všech třech utkáních 
(při dodržení dalších podmínek soutěžního řádu a rozpisu soutěží). Nesmí však ve stejný den 
nastoupit do žádného dalšího turnaje nebo utkání v jiné soutěži.

-  výjimka ze SŘ čl. 304.01 s odkazem na čl. 303.02 písm.g - v krajských soutěžích mužů  je povolen
start  ženám, které jsou  členkami základu družstva žen v 2. lize nebo v divizi (při dodržení dalších 
podmínek soutěžního řádu a rozpisu soutěží).

Schváleno VV  KSST Olomouc 2.12.2021


